
 

Pihkainmäen kyläkirje – Talvi 2025 -2026 
 

❤️Hyvä kyläläinen 

 
Talvi on tuonut mukanaan paljon hyviä uutisia ja yhteisiä tekemisiä. Tässä 
tärkeimmät kuulumiset.❤️ 
 
Pihkaimäen koulu on kylämme sydän jatkossakin.❤️ 
Kylämmme sydän, Pihkaimäen koulu jatkaa toimintaansa.❤️ Kiitos kaikille, jotka 
ovat olleet mukana vaikuttamassa ja tukemassa koulun säilymistä. Oma koulu turvaa 
lasten lähikoulun säilymisen lisäksi myös koko kylän elinvoiman vahvistumista .❤️ 
 
Pihkainmäen uusi kotisivu ja sosiaalisen median kanavat.❤️ 
Kylälällämme on uudet upeat kotisivut, jotka löytyvät osoitteesta: 
www.pihkainmaki.fi  
Ota seurantaan myös sosiaalisen median kanavamme, joissa ajankohtaista tietoa 
kylästämme ja sen tapahtumista. 
Facebook sivumme löytyy: Pihkaimäen kylähydistys ry 
Instagramista löydymme:pihkainmaen_kyla 
 
Pururadan ja polkuverkoston kunnostus❤️ 
Pururadan ja polkujen kunnostus on käynnissä. Järjestämme talven ja kevään aikana 
talkoita siltojen rakentamiseksi ja reittien viimeistelemiseksi. Talkoisiin voi 
ilmoittautua kylän somekanavien tai sähköpostin kautta. Kaikki apu on 
tervetullutta.❤️ 
 
Ystävänpäivä: Pihkainmäen Frendirinne & Pulkkapirskeet❤️ 
Ystävänpäivänä kokoonnumme Pihkapesä-kodalle talvisen hauskanpidon merkeissä. 
Luvassa mäenlaskua Frendirinteen tyyliin: Pulkkapirskeet koko perheelle, 
makkaranpaistoa, kuumaa mehua ja kahvia. Lisäksi myös muuta mukavaa, josta 
infoamme lähempänä . Tämäkin tapahtuma on maksuton ja kaikille avoin.❤️ 
 

http://www.pihkaimaki.fi


 

 
Joulukalenterin 10. juhlavuosi ❤️ 
Kylän joulukalenteri täyttää 10 vuotta. Ensimmäinen luukku avautuu 1.12. 
Pihkapesä-kodalla. Kalenteri tuo tuttuun tapaan joulun odotuksen tunnelmaa 
 ympäri kylää. Luukun sijainti ilmoitetaan somessa päivittäin klo 9.00.❤️ 
 
Perinteinen Koko kylän joulu Pihkainmäen koululla to 18.12.  ❤️ 
 
🎄17.30 Lyhtykulkue starttaa Pihkapuodilta partiolaisten saattelemana. 

Mukaan  voit liittyä myös matkanvarrelta 
Katuvalot sammutetaan kulkueen ajaksi. Toivomme kotien pihoille lyhtyjä tai 
jäälyhtyjä reittiä valaisemaan. 

 
🎄Noin 18.15 Juhla koulun salissa 

Tätä ennen tarjolla glögiä ja pipareita koulun pihalla. Juhlassa luvassa yhteislauluja, 
esityksiä ja perinteinen kinkkuarvonta. 

 
Lämpimästi tervetuloa mukaan. ❤️ 

 
Kyläyhdistyksen jäsenyys mahdollistaa toimintoja Pihkainmäessä 
 
Jotta pystymme tulevaisuudessakin järjestämään ja tekemään yhdessä,  kutsumme sinut ja 
perheesi lämpimästi kyläyhdistyksen jäseneksi. Jäsenmaksu 10e/perhe/vuosi mahdollistaa: 
tapahtumat, harrastukset ja alennukset esim: kylätuotteista, ja kirpparipaikoista. 
Jäsenmaksu suoritetaan Pihkainmäen kyläyhdistys ry:n tilille: FI32 5600 3620 0273 
23 
 

Rauhallista joulun aikaa ihan jokaiselle ❤️ 
Kiitämme kaikkia aktiivisuudesta ja yhteisöllisestä hengestä.  
Yhdessä teemme Pihkainmäestä lämpimän ja elinvoimaisen kylän. 
Ihanaa, leppoisaa ja rauhallista joulun aikaa kaikille kyläläisille!🎄❤️ 

 
Pihkaimäen Kyläyhdistys ry 


